
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 43  del 08-03-2018

OGGETTO

ABOLIZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE. LEGGE N.13/89.ACCOGLIMENTO ISTANZA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE I SETTORE

Vista l’istanza inoltrata dalla sig.ra Cucciniello Carmela diversamente
abile, intesa ad ottenere un contributo ai  sensi della legge 13/89 di €
3.224,00 per lavori occorrenti per la rimozione delle barriere
architettoniche esistenti nell’androne della  sua abitazione (servoscala);

Accertato che  l’unica  richiesta presentata è quella relativa alla sig.ra
Cucciniello Carmela, la quale è ammissibile a contributo ricorrendo tutti i
requisiti richiesti dalla  legge 13/1989;

Attesa la propria competenza ai sensi del  Decreto Sindacale prot. n.
1/2018 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di  accogliere  l’istanza presentata dalla sig.ra Cucciniello Carmela  intesa
ad ottenere un contributo ai sensi della L. 13/89, in quanto ammissibile,
ricorrendo tutti i requisiti richiesti dalla legge;

Di chiedere alla Regione Campania - Settore Lavori Pubblici e Protezione
Civile, la somma complessiva di € 2.742,71 determinata in base al comma
2 art. 9;

Di inviare alla Regione Campania  copia della istanza presentata dalla
sig.ra Cucciniello Carmela per i dovuti e  conseguenti adempimenti.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 13-03-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 13-03-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


